
UCHWAŁA NR LI/568/18
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/448/17 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
29 września 2017 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2017 r., poz. 5427),

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 31 ust. 3 i 35 
ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 1463 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XL/448/17 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 września 2017 roku 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r., poz. 5427), wprowadza się następujące 
zmiany:

W § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się następujące kategorie nagród i ich wysokości:

1) dla zawodników – nagroda indywidualna:

a) I stopnia w wysokości do 1 500 zł,

b) II stopnia w wysokości do 1 400 zł,

c) III stopnia w wysokości do 1 300 zł,

2) dla zawodników – nagroda zespołowa:

a) I stopnia w wysokości do 5 000 zł,

b) II stopnia w wysokości do 3 000 zł,

c) III stopnia w wysokości do 2 000 zł,

3) dla trenerów i działaczy:

a) I stopnia w wysokości do 1 500 zł,

b) II stopnia w wysokości do 1 400 zł,

c) III stopnia w wysokości do 1 300 zł,

4) trenerowi lub działaczowi może być przyznana jednorazowa nagroda za całokształt działalności 
w dziedzinie kultury fizycznej w wysokości do 1 500 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

Id: 50946A3B-6F66-4F7A-A190-FF8DFDA5F1DD. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 50946A3B-6F66-4F7A-A190-FF8DFDA5F1DD. Podpisany Strona 2




